
Contacto

Teléfono +34 922605455
Correo Electrónico secretaria@puertosdetenerife.org

Dirección Postal

Avda. Francisco la Roche, 49
(38001) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M2023-00182 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2023 a
las 11:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertosdetenerife.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nCjgD4vEYxESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asesoramiento Jurídico sobre modificación sustancial de la concesión
administrativa en la terminal pública de contenedores de la Dársena del Este del Puerto de Santa Cruz de
Tenerife

Servicio de Asesoramiento Jurídico sobre modificación sustancial de la concesión administrativa en la terminalDescripción 
pública de contenedores de la Dársena del Este del Puerto de Santa Cruz de Tenerife
Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Gómez-Villares¬Atencia abogados y consultores tributarios, SLP

http://www.puertosdetenerife.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nCjgD4vEYxESugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B93115921
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.984 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNVwYes30gv%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNVwYes30gv%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 20230802103107 |  2023-022931 | Wed, 02 Aug 2023 11:31:14:348 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41608968446295610402744584630335121923 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e57d88c-7abc-4de0-a073-8d748e2f95b5

